
相手方番号 会社名 住所 等級
1000001594 株式会社⻄島⼟⽊ 静岡県御前崎市新野８１１−１ Ａ
1000000352 株式会社増⽥組 静岡県御前崎市新野８６８−２ Ａ
1000000001 株式会社松下工務店 静岡県御前崎市池新⽥３１２９ Ａ
1000001022 株式会社⼤澤組 静岡県御前崎市⽩⽻６１６１−２ Ａ
1000000503 佐倉建設株式会社 静岡県御前崎市佐倉２７６９ Ａ
1000000016 株式会社植⽥組 静岡県御前崎市上朝比奈２３２６ Ｂ
1000000918 株式会社御前崎工務所 静岡県御前崎市御前崎３４１４ Ｂ
1000018536 清朋工業有限会社 静岡県御前崎市佐倉３６２０−２ Ｂ
1000000313 明工建設株式会社 静岡県御前崎市池新⽥７７４２−１ Ｂ
1000000200 タクミ建設株式会社 静岡県御前崎市池新⽥７６９６−１ Ｂ
1000000624 港建設株式会社 静岡県御前崎市⽩⽻７２６２―５ Ｂ
1000000153 有限会社坂本建設 静岡県御前崎市池新⽥３９９２−１ Ｂ
1000000114 鈴⽊工業株式会社 静岡県御前崎市池新⽥１９５４ Ｃ
1000000495 神⽥建設株式会社 静岡県御前崎市宮内６３２ Ｃ
1000000112 株式会社河原崎配管 静岡県御前崎市池新⽥４８６０−１ Ｃ
1000000502 有限会社三井建設 静岡県御前崎市⽩⽻５５２３―５ Ｃ
1000001371 株式会社増⽥建設 静岡県御前崎市⽩⽻５２５６−２ Ｃ
1000000707 株式会社三井組 静岡県御前崎市御前崎３０２１−１ Ｃ
1000001314 ⾼松建設株式会社 静岡県御前崎市合⼾２５７８−１ Ｃ
1000001513 マルマツ工業株式会社 静岡県御前崎市⽩⽻７０８９−１ Ｃ
1000000076 凰栄建業株式会社 静岡県御前崎市塩原新⽥１１４２−４ Ｃ
1000000963 株式会社髙塚設備 静岡県御前崎市⽩⽻８１２２−１１ Ｃ
1000017717 渡邊設備株式会社 静岡県御前崎市下朝比奈１９８４−１ Ｃ
1000000007 株式会社浜岡若杉組 静岡県御前崎市池新⽥５７９４−３ Ｃ
1000000989 有限会社セイショウ 静岡県御前崎市池新⽥６３７０−２ Ｃ
1000000356 松林鉄工株式会社 静岡県御前崎市御前崎１８５７ Ｃ
1000001480 有限会社雄⼤配管 静岡県御前崎市池新⽥１３０−１ Ｃ
1000000498 有限会社榑林建材 静岡県御前崎市池新⽥３３６１−９ Ｃ

1000000121 須⼭建設株式会社 御前崎営業所 静岡県御前崎市池新⽥２６３２−２ Ａ
1000000487 鈴与建設株式会社 御前崎営業所 静岡県御前崎市御前崎５０−２６ サンケープハイツ１０３ Ａ
1000000092 株式会社佐藤渡辺 御前崎営業所 静岡県御前崎市比⽊２０２９−２ Ａ
1000001582 ⽊内建設株式会社 御前崎営業所 静岡県御前崎市⾨屋２０７０−７１ Ａ
1000000179 ⼤⽯建設株式会社 御前崎⽀店 静岡県御前崎市御前崎４５５４−１ Ａ
1000001384 ⽇管株式会社 御前崎⽀店 静岡県御前崎市池新⽥８３３−１７ Ａ
1000000006 株式会社若杉組 御前崎⽀店 静岡県御前崎市池新⽥５７９４−３ Ａ
1000000570 神谷建設株式会社 御前崎⽀店 静岡県御前崎市池新⽥３２５９ Ａ
1000001366 株式会社サカエ 御前崎営業所 静岡県御前崎市佐倉３９０１−１ Ｃ

令和７年度 格付け表（土木一式工事）



相手方番号 会社名 住所 等級
1000000313 明工建設株式会社 御前崎市池新⽥７７４２−１ Ａ
1000000525 株式会社望月塗工 御前崎市⽩⽻５７１３―１１ Ｂ
1000000200 タクミ建設株式会社 御前崎市池新⽥７６９６−１ Ｂ
1000000352 株式会社増⽥組 御前崎市新野８６８−２ Ｂ
1000001594 株式会社⻄島⼟⽊ 御前崎市新野８１１−１ Ｃ
1000000001 株式会社松下工務店 御前崎市池新⽥３１２９ Ｃ
1000001371 株式会社増⽥建設 御前崎市⽩⽻５２５６−２ Ｃ
1000001314 ⾼松建設株式会社 御前崎市合⼾２５７８−１ Ｃ
1000001022 株式会社⼤澤組 御前崎市⽩⽻６１６１−２ Ｃ
1000000918 株式会社御前崎工務所 御前崎市御前崎３４１４ Ｃ
1000001677 有限会社クリエイト 御前崎市新野８１１−１ Ｃ
1000000707 株式会社三井組 御前崎市御前崎３０２１−１ Ｃ
1000000112 株式会社河原崎配管 御前崎市池新⽥２６３２−２ Ｃ

1000001582 ⽊内建設株式会社 御前崎営業所 御前崎市⾨屋２０７０−７１ Ａ
1000000121 須⼭建設株式会社 御前崎営業所 御前崎市池新⽥２６３２−２ Ａ
1000000487 鈴与建設株式会社 御前崎営業所 御前崎市御前崎５０−２６ サンケープハイツ１０３ Ａ
1000000006 株式会社若杉組 御前崎⽀店 御前崎市池新⽥５７９４−３ Ａ
1000000027 ⼾塚建設株式会社 御前崎営業所 御前崎市池新⽥７６９０−１ Ａ

令和７年度 格付け表（建築一式工事）



相手方番号 名称 住所 等級
1000000084 株式会社榛原電業 御前崎市⽩⽻５７１１−５ Ａ
1000000493 株式会社阿形電気 御前崎市池新⽥４８１１ Ａ
1000001446 株式会社⻫藤電気 御前崎市池新⽥３４９５ Ｂ
1000001387 株式会社⿃⽻電気 御前崎市上朝比奈４１６８−２ Ｂ

1000001384 ⽇管株式会社 御前崎⽀店 御前崎市池新⽥８３３−１７ Ａ
1000001366 株式会社サカエ 御前崎営業所 御前崎市佐倉３９０１−１ Ａ

令和７年度 格付け表（電気工事）



相手方番号 会社名 住所 等級
1000001513 マルマツ工業株式会社 御前崎市⽩⽻７０８９−１ Ａ
1000000112 株式会社河原崎配管 御前崎市池新⽥４８６０−１ Ａ
1000001594 株式会社⻄島⼟⽊ 御前崎市新野８１１−１ Ａ
1000000624 港建設株式会社 御前崎市⽩⽻７２６２―５ Ａ
1000000352 株式会社増⽥組 御前崎市新野８６８−２ Ａ
1000001022 株式会社⼤澤組 御前崎市⽩⽻６１６１−２ Ａ
1000000963 株式会社髙塚設備 御前崎市⽩⽻８１２２−１１ Ａ
1000000503 佐倉建設株式会社 御前崎市佐倉２７６９ Ａ
1000000200 タクミ建設株式会社 御前崎市池新⽥７６９６−１ Ａ
1000018536 清朋工業有限会社 御前崎市佐倉３６２０−２ Ａ
1000000313 明工建設株式会社 御前崎市池新⽥７７４２−１ Ａ
1000000502 有限会社三井建設 御前崎市⽩⽻５５２３―５ Ａ
1000000495 神⽥建設株式会社 御前崎市宮内６３２ Ａ
1000000918 株式会社御前崎工務所 御前崎市御前崎３４１４ Ａ
1000000076 凰栄建業株式会社 御前崎市塩原新⽥１１４２−４ Ａ
1000000356 松林鉄工株式会社 御前崎市御前崎１８５７ Ｂ
1000001371 株式会社増⽥建設 御前崎市⽩⽻５２５６−２ Ｂ
1000017717 渡邊設備株式会社 御前崎市下朝比奈１９８４−１ Ｂ
1000000707 株式会社三井組 御前崎市御前崎３０２１−１ Ｂ
1000000498 有限会社榑林建材 御前崎市池新⽥３３６１−９ Ｂ
1000000989 有限会社セイショウ 御前崎市⽩⽻６９３４−２ Ｂ
1000001480 有限会社雄⼤配管 御前崎市池新⽥１３０−１ Ｂ

1000000092 株式会社佐藤渡辺 御前崎営業所 御前崎市池新⽥９０４３−３５ Ａ
1000000121 須⼭建設株式会社 御前崎営業所 御前崎市池新⽥２６３２−２ Ａ
1000001384 ⽇管株式会社 御前崎⽀店 御前崎市池新⽥８３３−１７ Ａ
1000000487 鈴与建設株式会社 御前崎営業所 御前崎市御前崎５０−２６ サンケープハイツ１０３ Ａ
1000000179 ⼤⽯建設株式会社 御前崎⽀店 御前崎市御前崎４５５４−１ Ａ
1000000006 株式会社若杉組 御前崎⽀店 御前崎市池新⽥５７９４−３ Ａ
1000000570 神谷建設株式会社 御前崎⽀店 御前崎市池新⽥３２５９ Ａ

令和７年度 格付け表（水道施設工事）


